
UCHWAŁA Nr XVIII/153/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 czerwca 2004 roku 
w sprawie 

zarządzenia wyborów  sołtysa sołectwa Golina Wielka   gmina Bojanowo 
===================================================================   
 

Na  podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U z.2001 roku Nr 142 poz.1591 z póżniejszymi zmianami / oraz § 6 ust.1 i § 16 ust.1 Statutu Sołectwa Golina 
Wielka ,Rada Miejska w Bojanowie  uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa sołectwa Golina Wielka  gmina Bojanowo. 
 

§ 2 
 

Ustala się : 
 
1/ termin wyborów na dzień  06 lipca 2004 roku 
 
2/ godzina wyborów 19:00 
 
3/ miejsce zebrania Szkoła Podstawowa w Golinie Wielkiej 
 
4/  na przewodniczącego zebrania wiejskiego wyznacza się: 
 
     Pana  Zdzisława Szolca. 

 
§ 3 

 
Zasady wyboru sołtysa określa statut sołectwa Golina Wielka 

 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańcom sołectwa Golina Wielka w sposób zwyczajowo 
przyjęty co najmniej 7.dni przed wyborami. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


